
ZARZĄDZENIE NR 398.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     38 922 977,46 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             33 535 904,33 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 387 073,13 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   39 866 747,76 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              33 266 565,45 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 600 182,31 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          1 619 530,30 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 899 602,63 896 727,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 088,00 38 212,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 088,00 10 212,50

URZĄD MIEJSKI 13 088,00 10 212,50

38 925 852,96 38 922 977,46Razem: -2 875,50

85228 -2 875,50

-2 875,50

-2 875,50

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

-2 875,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 398.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 479 325,29 4 479 325,29

Spis powszechny i inne 9 211,00 9 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 236,69 1 236,68

URZĄD MIEJSKI 1 236,69 1 236,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 177,19 177,20

URZĄD MIEJSKI 177,19 177,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 252 283,58 252 283,58

Ochotnicze straże pożarne 231 500,00 231 500,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 44 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 77 000,00

URZĄD MIEJSKI 33 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 150 312,42 150 112,42

Rezerwy ogólne i celowe 150 312,42 150 112,42

4810 Rezerwy 150 312,42 150 112,42

URZĄD MIEJSKI 150 312,42 150 112,42

852 Pomoc społeczna 2 756 869,63 2 753 994,13

Ośrodki pomocy społecznej 952 099,00 952 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 658,00 40 945,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 41 658,00 40 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 224,00 29 837,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 224,00 29 837,00

4260 Zakup energii 16 700,00 19 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 700,00 19 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 3 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 414,00 55 538,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 519,00 8 062,50

2 500,00

1 600,00

1 600,00

-2 875,50

-2 456,50

85228

75818

85219

75412

2 500,00

-713,00

-713,00

-3 387,00

-3 387,00

-200,00

-200,00

-200,00

-2 875,50

0,00

-200,00

-0,01

-44 000,00

-44 000,00

44 000,00

44 000,00

0,01

0,01

0,00

0,00

-0,01

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

75056 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 398.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 1



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 519,00 8 062,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 419,00 8 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 419,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 058 602,05 6 058 602,05

Oczyszczanie miast i wsi 467 675,61 465 675,61

4260 Zakup energii 6 000,00 4 000,00

URZĄD MIEJSKI 6 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 275 208,85 277 208,85

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 303 886,98 1 300 886,98

4260 Zakup energii 254 000,00 251 000,00

URZĄD MIEJSKI 254 000,00 251 000,00

Pozostała działalność 329 214,70 332 214,70

4260 Zakup energii 34 000,00 37 000,00

URZĄD MIEJSKI 34 000,00 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 859 643,04 1 859 643,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 312,80 11 201,80

4220 Zakup środków żywności 2 680,00 2 569,00

URZĄD MIEJSKI 2 680,00 2 569,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 696 299,35 1 696 410,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 304,60 16 532,60

URZĄD MIEJSKI 16 304,60 16 532,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 468,00 351,00

URZĄD MIEJSKI 468,00 351,00

926 Kultura fizyczna 823 161,00 823 361,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 500,00 288 700,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 200,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00 2 200,00

39 869 623,26 39 866 747,76Razem: -2 875,50

-117,00

200,00

92605 200,00

200,00

200,00

-111,00

92109 111,00

228,00

228,00

-117,00

3 000,00

3 000,00

0,00

92105 -111,00

-111,00

90095

2 000,00

90015 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

90004

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

90003 -2 000,00

-2 456,50

-419,00

-419,00

0,00

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 65 217,76

01095 65 217,76

2010 65 217,76

750 93 069,00

75011 83 858,00

2010 83 858,00

75056 9 211,00

2010 9 211,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

752 1 500,00

75212 1 500,00

2010 1 500,00

801 65 583,44

80153 65 583,44

2010 65 583,44

852 1 184,63

85215 1 184,63

2010 1 184,63

855 10 087 040,00

85501 6 138 000,00

2060 6 138 000,00

85502 3 836 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Obrona narodowa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 398.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 1



2010 3 836 000,00

85503 140,00

2010 140,00

85504 0,00

2010 0,00

85513 112 900,00

2010 112 900,00

10 314 994,83Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 65 217,76 

01095 65 217,76 

4210 981,29 

4300 297,50 

4430 63 938,97 

750 93 069,00 

75011 83 858,00 

4010 41 179,24 

4040 3 056,00 

4110 6 820,54 

4120 977,22 

4210 15 472,00 

4300 11 853,00 

4410 1 500,00 

4700 3 000,00 

75056 9 211,00 

4010 7 232,12 

4110 1 236,68 

4120 177,20 

4210 565,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

4210 0,00 

4700 1 500,00 

801 65 583,44 

80153 65 583,44 

2820 2 871,00 

4210 649,34 

4240 62 063,10 

852 1 184,63 

85215 1 184,63 

3110 1 169,69 

4210 14,94 

855 10 087 040,00 

85501 6 138 000,00 

3110 6 085 827,00 

4010 28 376,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 398.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 1



4040 1 394,00 

4110 7 019,00 

4120 985,00 

4170 4 800,00 

4210 7 196,00 

4300 1 800,00 

4440 0,00 

4710 603,00 

85502 3 836 000,00 

3110 3 421 276,00 

4010 84 978,00 

4040 6 000,00 

4110 321 019,00 

4120 1 073,00 

4210 1 349,00 

4710 305,00 

85503 140,00 

4210 140,00 

85504 0,00 

3110 0,00 

4010 0,00 

4110 0,00 

4120 0,00 

4210 0,00 

4710 0,00 

85513 112 900,00 

4130 112 900,00 

10 314 994,83 Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Id: 503DAA27-DA08-4110-8321-411116F9D09E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




